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BILANCIO PREVENTIVO UICI ANCONA 2023

Totale di tutti Proventi e ricavi

Totale Proventi per contributi da enti pubblici
Contributi ordinari statali L. 24

Contributi ordinari da enti pubblici

Contributi straordinari enti pubblici
Contributi enti territoriali

Totale Proventi per contributi da privati

Contributi IAPB
Contributi 5x1000

Contributi presidenza nazionale UICI
Contributi consiglio regionale

Contributi da soci

Totale Contributi per progetti vari
Contributi da settore privato

Totale Quote Associative

Quote associative ordinarie
Quote associative sostenitori
Totale Proventi da raccolta fondi

Altre iniziative

Attivita di fundraising

Totale di tutti Oneri e costi
Totale Oneri per gli organi statutari

Assemblea dei soci

Missioni e viaggi di servizio
Totale Oneri per le risorse umane

Stipendi ed assegni fissi

73.200,00 € di cui
31.500,00 € di cui
5.000,00 €
6.000,00 €
500,00 €
20.000,00 €
24.100,00 € di cui
2.500,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
3.600,00 €
8.000,00 €
6.000,00 € di cui
6.000,00 €
8.600,00 € di cui
8.500,00 €
100,00 €
3.000,00 € di cui
1.000,00 €
2.000,00 €

73.200,00 € di cui
1.500,00 € di cui
1.000,00 €
500,00 €
22.400,00 € di cui
13.000,00 €
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Oneri previdenziali dipendenti
Trattamento di fine rapporto
Missioni e trasferte collaboratori
Oneri assicurativi INAIL

Onere Fondo Assistenza Sanitaria
Totale Oneri per le attivita istituzionali
Iniziative sportive e tempo libero
Iniziative per i giovani

Attivita progettuali sedi territoriale
Iniziative prevenzione cecita
Totale Oneri per trasferimenti ai consigli regionali
Trasferimenti Cons. Reg. MARCHE
Totale Oneri per attivita accessorie
Costi per acquisti tiflotecnici

Oneri attivita Libro Parlato

Totale Oneri di supporto generale
Acquisto materiali di consumo
Spese di cancelleria

Spese telefoniche

Spese postali e di spedizione

Spese bancarie

Spese di energia elettrica

Spese di riscaldamento

Spese per Acqua

Spese condominiali

Spese per pulizie

Spese per sicurezza

Spese di assicurazioni diverse
Spese assicurazioni automezzi
Totale Oneri per attivita di raccolta
Manifestazioni, iniziative -Fundraising

4.000,00 €
1.200,00 €
4.000,00 €
50,00 €
150,00 €
7.000,00 € di cui
1.000,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
800,00 € di cui
800,00 €
2.250,00 € di cui
2.000,00 €
250,00 €
10.600,00 € di cui
200,00 €
400,00 €
1.500,00 €
300,00 €
200,00 €
1.300,00 €
1.400,00 €
600,00 €
2.000,00 €
300,00 €
700,00 €
1.000,00 €
700,00 €
500,00 € di cui
500,00 €
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Totale Costi per servizi professionali
Costi per consulenze mediche

Costi elaborazione paghe e stipendi
Costi per consulenze varie

Totale Costi per manutenzioni

Costi per manutenzione beni propri
Costi per manutenzione beni di terzi
Costi per manutenzione automezzi
totale Costi per lavoro non dipendente
Compensi collaboratori occasionali
Totale costi diversi di gestione

Costi per alberghi e ristoranti

Totale Costi per Imposte Indirette
Costi per imposta di bollo

Costi per tassa sui rifiuti

6.500,00 € di cui
2.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €

2.500,00 € di cui

700,00 €

800,00 €
1.000,00 €
18.500,00 € di cui
18.500,00 €
300,00 € di cui
300,00 €

350,00 € di cui
50,00 €

300,00 €
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